
                        ２０２５年１２月吉日 

各  位 

 

        犬山商工会議所 

                                               

第２３６回珠算能力検定試験のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、当商工会議所事業活動に格別のご支援とご協力を賜り厚くお礼申し上げま

す。 

さて、みだしのことにつきまして、下記のとおり実施いたしますので、ご協力いた

だきますようお願い申し上げます。 

                                  敬具 

 

記 

 

１ 試験日時  ２０２６年２月８日（日）  

１級・２級・３級 

９時１５分集合 

 

２ 試験会場  犬山市民交流センター「フロイデ」 ２階 各会議室 

        犬山市松本町４丁目２１番地 

 

３ 申込期間  ２０２５年１２月１５日（月）～ ２０２６年１月８日（木） 

までに商工会議所事務局へ提出願います。 

 

４ 合格発表  ２０２６年２月１３日（金） 

        犬山商工会議所ホームページにて 

（ http://www.inuyama-cci.or.jp/ → 検定 → 珠算検定試験 ) 

 

５ 証書交付  ２０２６年３月１６日（月）以降 

 

※ お 申 し 込 み の 際 は 、「 受 験 に 関 し て の 同 意 事 項 」

（ https://www.kentei.ne.jp/attention ) をご確認いただいたうえでお申

込みくださいますよう、お願い申し上げます。 

※今回より違う級の同日受験が可能となります。（例：３級と２級、２級と１級） 

 受験希望の方はお申し込みの際にお声がけください。 

 

○お問合せ先 犬山商工会議所総務課 担当：天野 

            TEL 0568-62-5233  FAX 0568-61-3986 


